

**Protokoll församlingsrådet**

Tid:	Måndag 220905 18.30 - 19.00
Plats:	Vårby gårds kyrka.

<b>1.</b>	<b>Upprop</b> Närvarande Ordinarie Margareta Forsell , ordförande isf Benny Upphagen som hade förhinder, Peter Höög, Eva Li Prades, Maritta Laine, Lars Johansson, Lars Göran Asmundsson, Tommy Karlsson (isf Benny Upphagen) Ersättare Ulla Olsson Engström, Marion Rios Forsgren, Bengt Åkerblom, Madeleine Svensson, Catarina Malmfors, Per Arne Andersson, Anna Sandoval. Övriga: Hanna Törling. Vice ordförande Margareta Forsell som gick in för Benny Upphagen som hade förhinder
<b>2.</b>	<b>Val av justerare</b> Peter Höög
<b>3.</b>	<b>Personalnytt – återbesättningsprövning inlämnat till KR – se separat bilaga</b> Pedagog Daniella Andersson slutar sin tjänst i S:t Mikael och underlag till återbesättningsprövning läggs nu fram i kyrkorådet. Förhoppningen är att kunna tillsätta tjänsten till sommaren 2023. Till dess tjänstgör Josefine Bergh på en 80% ungdomspraktiktjänst och annan personal på timmar för att bemanna verksamheterna.
<b>4</b>	<b>Förslag på tvådelat kyrkvårdskap – se separat bilaga</b> Beslut enligt förslag
<b>5</b>	<b>Verksamhetsplan och Budget</b> Hanna Törling informerade om de större förändringarna i budgetäskandet för församlingen: <ul style="list-style-type: none"><li>• ökad budget för livsmedel pga generella prisökningar.</li></ul>

**Huddinge pastorat**

	<ul style="list-style-type: none"><li>• Ett ökat anslag från fastighetsbudgeten från 50-80 tkr på grund av att det ska räcka till två kyrkor och arbetsplatser.</li><li>• Ökade kostnader för att distribuera Mikael'sbladet 2 gånger istället för 1 gång per år.</li><li>• Familjelägret tas bort helt och ersätts istället med en eller två sommarlovsutflykter för lite äldre barn som är bosatta i Vårby. Här minskar budgeten något.</li></ul>
<b>6</b>	<b>Rekrytering av ny kyrkoherde</b> Kyrkoherde Ida Hallström Åsman har avslutat sin tjänst i Huddinge Pastorat och rekrytering av ny kyrkoherde har påbörjats. Fram till årsskiftet går Flemingsbergs församlingssherde Helena Hedlund in som tf kyrkoherde och komminister Baldur Baldursson som tf församlingssherde i Flemingsberg.
<b>7</b>	<b>Rapport från församlingsrådet till kyrkorådet</b> Inget att rapportera
<b>8</b>	<b>Rapport från kyrkorådet</b> Inget möte har ännu ägt rum efter sommaren
<b>9</b>	<b>Församlingssherde Hanna Törlings rapport</b> Verksamheterna är nu i full gång och personalen har haft upptakt med planering och halvdag på Lida friluftsgård.
<b>10</b>	<b>Kommande möten i höst 19/10 Segeltorp och 30/11 Vårby</b> Önskemål om hybridmöten med möjlighet att vara med digitalt eller via telefon uttrycktes. Detta både på grund av långa väntetider för färdtjänst och för att få ihop livspusslet. Möjligheten att finnas med via telefon kommer att ges vid nästa möte.
<b>11</b>	<b>Delegation</b> Kyrkoråd 220510. Kyrkofullmäktige 220524. Bifogat med kallelsen.
<b>12</b>	<b>Övriga rapporter</b> En rapport från församlingens närvaro vid Långsjörundan önskades. Hanna och Margareta som var på plats berättade om att det varit lyckat men något färre deltagare än vanligt.
<b>13</b>	<b>Övriga frågor</b> Margareta föreslog att församlingsrådet framför ett varmt tack till personalen för den fina gemensamhetskvällen som arrangerades i maj. Övriga instämde med acklamation!
<b>14</b>	<b>Avslutning</b> Hanna ledde en kort aftonbön

**Bilagor: Återbesättningsprövning. Förslag på tvådelat kyrkvårdskap. Kyrkoråd 220510. Kyrkofullmäktige 220524**

**Huddinge pastorat**

<b>Underskrifter:</b> <i>Ordförande:</i>  <i>Margareta Forsell</i>	<b>Underskrifter:</b> <i>Sekreterare:</i>  <i>Hanna Törling</i>	<b>Underskrifter:</b> <i>Justerare:</i>  <i>Peter Höög</i>
---	--	---

**Huddinge pastorat**